From: Oskar Magnusson

Sent: Fri, 12 Apr 2024 15:53:11 +0000

To: Hanna Runa Vigfusdottir;Adalsteinn Jénsson (allij@centrum.is);Akureyrarbaer
(akureyri@akureyri.is);Albert Jonsson (eyjanes@isl.is);Andri Teitsson (andrite@simnet.is);Anna Margrét
Jénsdéttir (solvabakki@simnet.is);Anna Maria Ragnarsdoéttir (freysnes@gmail.com);Arnar Arnason
(hranastadir@simnet.is);Arnarvatsheidi og Geitland (gb.hurdarbak@gmail.com);Arnfridur Fridriksdottir
(affy@simnet.is);Arngrimur Vidalin Baldursson (melar2@live.com);Arnpér Bergur Traustason
(Ihlid@simnet.is);Agust Asgrimsson (dvergar@simnet.is);Agist Runarsson
(njalunaut@gmail.com);Alfards (agnesg@simnet.is);Armann Gudmundsson (halla@internet.is);Arni Jon
Eypdrsson (balkastadir@gmail.com);Asgeir Arnason (storamork@simnet.is);Asgeir Sverrisson
(asgi@simnet.is);Askell Jénasson (askell@simnet.is);Astvaldur Oskarsson (valdi@gsv.is);Baldur Bjérnsson
(fitiarm@simnet.is);Baldur Rafnsson (rimma@simnet.is);Bardi Ingibjartsson (hestur@simnet.is);Benedikt
O Sveinsson (benedikt.oskar@gmail.com);Benedikt Steinar Sveinsson (artun@artun.is);Bergpér
Kristleifsson (husafell@husafell.is);Bessi Skirnisson (bessi.skirnisson@gmail.com);Birgir Lindal Ingpdrsson
(spenar@emanx.is);Birgir Pérdarson (birgirthordar@simnet.is);Bjarki Gudnason (bjarkig@mi.is);Bjarni
Brynjar Ingdlfsson (bollastadirl@simnet.is);Bjarni Omar Jénsson (boj@hive.is);Bjarni Vigfusson
(bvigfusson@vortex.is);Bjarnveig Skaftfeld (ytra-aland@simnet.is);bjorn@holabak.is;Bjorgvin
Gudjonsson (bjorgvin@eignatorg.is);Bjorn G Yngvason (ingibjorg@skutustadir.is);Bjorn Halldérsson
(bjornhal@mi.is);Bjorn [sleifur Bjornsson (hestg@simnet.is);Bjorn Marius Jénasson
(bjornmarjonasson@gmail.com);Bjorn S Stefansson (bstorama@gmail.com);Borgpdr Bragi Borgarsson
(hofsvellir@internet.is);Brynja Kristjansdoéttir (ornhof@internet.is);Bunadarsamband Skagfirdinga
(keldudalur@keldudalur.is);Bodvar Bjarki Magnusson (hrutsstadir@simnet.is);Dalir;Djupavogshreppur
(djupivogur@djupivogur.is);Drifa Hjartardéttir (keldur@isholf.is);Edda Bjornsdéttir
(eiksf@simnet.is);Eggert Kjartansson (eggertk@simnet.is);Eggert Palsson (bjargsholl@bjargsholl.is);Einar
Eylert Gislason (eylert@simnet.is);Einar G Pétursson (egp@hi.is);Einar Gislason
(kjarnholt@kjarnholt.is);Einar Gunnarsson (iol@internet.is);Einar Kolbeinsson
(einarkolb@gmail.com);Eirikur Benjaminsson (eirikben@icloud.com);Eirikur Skarphédinsson
(djupidalur@internet.is);Eirikur Snaebjérnsson (stadur@simnet.is);Elin Rannveig Lindal
(laekjamot@Ilaekjamot.is);Ellert Palmason (bjarnast@emanx.is);elli;Eydis Franzdottir
(ef@ismennt.is);Eyjafjardarsveit (esveit@esveit.is);Eypor Eyjolfsson
(eythor.eyjolfsson@gmail.com);Fallorka ehf. (franz@no.is);Fanney Ol6f Larusdéttir
(fanneyolof@simnet.is);Finnbogi Hardarson (saudafell@simnet.is);Finnur Pér Haraldsson
(kindur@simnet.is);Fjardabyggd (fjardabyggd @fjardabyggd.is);Fridrik Jonsson
(fridrikj@simnet.is);Gardar Jénsson (storuvellir@simnet.is);Geir Ardal (dali@internet.is);Gisli Frijénsson
(helgastadir@emanx.is);Gisli Rafn Jonsson (gislirafn64@gmail.com);Gisli S. Jonsson

(gislil508 @gmail.com);Gisli Stefan Asgeirsson (gisli@laxinn.is);Grimsnes-og Grafningshreppur
(gogg@gogg.is);Grytubakkahreppur (fitjar@isl.is);Gudbjartur Gunnarsson
(hjardarfell@simnet.is);Gudjon J6hannesson (knarrartunga@simnet.is);Gudjén Runar Ingimarsson
(gunnure@simnet.is);Gudmundur Freyr Geirsson (geirsh@simnet.is);Gudmundur G Gudmundsson
(kirkjubol@snerpa.is);Gudmundur Gunnarsson (noinoi@simnet.is);Gudmundur isfeld
(gisfeldhandverk@gmail.com);Gudmundur J Vidarsson (info@skalakot.com);Gudmundur Jénsson
(gudmundur.jonsson@gmail.com);Gudmundur Karvel Palsson (gumgun@simnet.is);Guémundur
Larusson (stekkar@simnet.is);Gudmundur S. Hédinsson (fjoll2@simnet.is);Gudmundur Vikingsson
(gudvik@mi.is);Gudmundur borsteinsson (skalp@mi.is);Gudni Haraldsson (gudnihar@isl.is);Gudny
Sverrisdéttir (sveitarstjori@grenivik.is);Gudrdn Briem (gunnabriem@simnet.is);Gudrun Fjeldsted
(fieldsted@emax.is);Gudrin Gudmundsddttir (2g12h4d@gmail.com);Gudrun Halfdanardottir
(sandarmi@simnet.is);Gudrin Maria Valgeirsdéttir (gudrunm@Ire.is);Gudrun Olafsdéttir
(guolafs@internet.is);Gudrin Reynisdottir (grishvoll@gmail.com);Gunnar Gaukur Magnusson



(gunnar@vesturos.is);Gunnar Pall Olason (annab@mi.is);Gunnar Runar Pétursson
(disajon@nett.is);Gunnar Sigurjénsson (gunnilh@internet.is);Gunnar borgeirsson
(fitjar@simnet.is);Gunnar Pérarinsson (8h13@simnet.is);Gunnar Orn Gudmundsson
(gunnarog@mi.is);Gunnlaugur B. Olafsson (gullibola@gmail.com);Halldér Gudmundsson
(holt2hg@gmail.com);Hallddr Jéhannssson (halldorey@simnet.is);Halldor Sigurdsson
(thorvaldsstadir@simnet.is);Hallddra Jatvardsdéttir (loajat@simnet.is);Hallgrimur Hallsson
(hallgrimurh@simnet.is);Haraldur Magnusson (hallim@emax.is);Haukur Fridgeir Valtysson
(haukurv@est.is);Haukur Halldérsson (halldorsson@internet.is);Heida Gudny Asgeirsdéttir
(heidabondi@simnet.is);Helga Gudmundsdéttir (helgagud@simnet.is);Helgi Bjarnason
(helgibjarna@simnet.is);Helgi Johann Sigurdsson (hjsig@mi.is);Helgi Steinsson (HSSB@simnet.is);Helgi
Pér Helgason (evairena7@hotmail.com);Helgi bér Helgason (hth@rafteikning.is);Hilmar Ossurarson
(kollsvik@simnet.is);Hjalmar borldkur Olafsson (hugvis@simnet.is);Hjordis Bjornsdottir
(uthlid@uthlid.is);Hjorleifur Sigurdsson (graenavatn@simnet.is);HI6dver Pétur HI6dversson
(hp.bjorg@simnet.is);Hrafn Jéhannsson (arndis.hrafn@gmail.com);Hrafn Margerisson

(hrafnhildur07 @gmail.com);Hrafnkell Karlsson (hraun@hraun.is);Hrunamannahreppur
(hruni@fludir.is);Hronn Greipsdéttir (hronn@nyskopun.is);Hlinavatshreppur
(hunavatnshreppur@hunavatnshreppur.is);Hunaping vestra (skrifstofa@hunathing.is);Hérdur Hardarson
(hordur@korngris.is);Hordur Hjartarson (vifl@simnet.is);Hordur Sigurdsson
(hrauni@simnet.is);Horgarsveit. (horgarsveit@horgarsveit.is);Indridi Stefansson
(indridist@simnet.is);Ingimar Johannsson (ingimar.johannsson@gmail.com);Ingpér J Kristmundsson
(gila@emax.is);Jakob Sigurjénsson (h3holl@gmail.com);Jéhann Fridrik Kristjansson (issi@os.is);Jéhann
Gudmundsson (holtsvinadal@emax.is);Jéhann Halfdanarson (svelgsa@simnet.is);Jéhann Nikuldsson
(hey@emax.is);Jéhann Ragnarsson (jrlax@simnet.is);Jéhann Skirnisson (skirnisson@gmail.com);J6hanna
Erla J6hannsdottir (litlahlid75@gmail.com);Jéhannes Haukur Hauksson (johannesh@simnet.is);Jéhannes
Jénsson (johannesjons@simnet.is);Jéhannes Kristjansson (johannes@hofdabrekka.is);Jéhannes V.
Oddsson (vandill@simnet.is);Jéhannes borvardarson (joivarda@simnet.is);Jon Benediktsson
(audnir@simnet.is);Jon Benediktsson (jonpuki@gmail.com);Jén Bergur Arason
(jonbergur@gmail.com);Jén E. Gunnlaugsson (bruggmeistari@gmail.com);Jon Einar Kjartansson
(jonhlidarenda@simnet.is);Jén Fridrik Jonsson (jonfrj@simnet.is);Jon Gissurarson
(jon_gissurarson@simnet.is);Jon Gislason (hof@simnet.is);Jon Gislason (lundur@vesturland.is);Jon
Gislason (stora-burfell@emanx.is);Jon Gudbjorn Gudbjornsson (jongudbj@fl.is);Jon Haraldur Helgason
(harri@mi.is);Jon Hrafn Jonsson (jonhrafn@simnet.is);Jon Ingi Hinriksson (bergholt@emax.is);Jén
Pétursson (jonpet@simnet.is);Jon Sigurdarson (jon@jarl.is);Jon Tryggvi Helgason
(jon.tryggvi.helgason@simnet.is);Jon Zimsen (innra-leiti@simnet.is);Jonas Erlendsson
(fagradal@simnet.is);Jonas Jonsson (ak@bondi.is);Jonas Pétur Boéasson (gardur@centrum.is);Jénas
Vigfusson (litli-dalur@litli-dalur.is);J6sef Gudbjartur Kristjansson (bjarniheidar0@gmail.com);K. Hulda
Gudmundsdattir (huldagudmundsdottir@gmail.com);Karl Palmason (karlpalma@islandia.is);Kari
Karlsson (karinipa55@gmail.com);Keran Stueland Olason (keran@patro.is);Kjartan Jénsson
(dunkur@simnet.is);Kjartan Olafsson (kjartan@bacco.is);Konrdd Gudmundur Eggertsson
(ke@snerpa.is);Kristinn Geir Briem (kristinngeir@visir.is);Kristinn Gudnason (tiepen@simnet.is);Kristinn
Gylfi Jonsson (kristinn@afmark.is);Kristinn Hugason (khuga@centrum.is);Kristinn Runar Tryggvason
(hrund@kopasker.is);Kristinn Sigurdur Yngvason (toveggur@gmail.com);Kristinn Valdemarsson
(kristinn@barki.is);Kristinn Zimsen (kzimsen@simnet.is);Kristin Hermannsdottir
(merkigil@internet.is);Kristjan Eldjarn J6hannesson (bessi@simnet.is);Kristjan Jénsson
(maros@simnet.is);Kristjan Knutsson (grunnur@gbokhald.is);Kristjan Kristjdnsson
(kkristjansson3@gmail.com);Kristjan bPérdarson (krist.as@simnet.is);Landeigendafélag Geysis ehf.
(rettarholt6@simnet.is);Langanesbyggd (langanesbyggd@langanesbyggd.is);Laufey Helgadottir
(smyrlabjorg@smyrlabjorg.is);Laufey Valsteinsdottir (kviar@simnet.is);Larus Gunnsteinsson



(lgunnsteinsson@ossur.com);Larus Johann J6hannsson (larusj@simnet.is);Ludvig Larusson
(l@isl.is);Magnus Geirsson (magnus@stjornublikk.is);Magnus Jésefsson
(steinnes541@gmail.com);Magnus Ledpoldsson (magnus@fasteignamidstodin.is);Margeir Bjornsson
(hth@centrum.is);Margeir Ingélfsson (brubisk@simnet.is);Mariné J6hannsson
(bjarneysusanna@yahoo.com);Maria E. Ingvaddttir (mariaei@simnet.is);Marias Sveinsson
(marias@simnet.is);Markus Jéhannsson (markusj@simnet.is);Marta borsteinsdottir
(hergilsl@simnet.is);Marteinn Sigurdsson (kviabol@simnet.is);Matthildur Hjalmarsddttir
(torodds@simnet.is);Matthias Saevar Lydsson (husavik@simnet.is);Nyibaer ehf.
(okto.einarsson@olgerdin.is);0ddny Maria Gunnarsdattir (omg@simnet.is);Olga Fridjonsdottir
(olgaf@simnet.is);Orri Ottarsson (gardsa@simnet.is);Odinn Sighdrsson (odin@simnet.is);Olafur Arnar
Jénsson (herridarholl@herridarholl.is);Olafur Gudmundsson (olafurgudm@gmail.com);Olafur
Gudmundsson (samur@centrum.is);Olafur H. Einarsson (olihaddi@outlook.com);Olafur H. Jénsson
(olih@oson.is);Olafur Helgi Olafsson (olih@mmedia.is);Olafur Jénsson (olibondi@gmail.com);Olafur
Kristofersson (olikal@simnet.is);Olafur Magnusson (gilsbakki@emax.is);Olafur St. Bjérnsson
(reyni@mi.is);Olafur Tryggvi Kristjansson (olafurtkr@simnet.is);Olafur b. Gunnarsson
(olisteini@simnet.is);O16f Sveinsdéttir (skulagardur@simnet.is);Ol6f bPérelfur Hallgrimsdottir
(olof@vogafjos.is);Oskar Gunnlaugsson (berufjordur@simnet.is);Oskar Magnusson;Pall Ingvarsson
(pall.reyk@gmail.com);Pall Pétursson (sigrunogpall@simnet.is);Pall Pérdarson
(saudanes@simnet.is);Pétur Didriksson (helgavatn@vesturland.is);Pétur Gudmundsson
(haireki@internet.is);Pétur Jénsson (petur@pjbygg.is);Pétur Pétursson (holabaer@emax.is);Pétur
Prostur Baldursson (thorukot531@simnet.is);Rafn Benediktsson (rafnben@simnet.is);Ragna Sigrin
Sveinsdottir (ragna.sveinsdottir@gmail.com);Ragnar Jonsson (dalshofdi@gmail.com);Ragnar boér
Arnason (ragnar.arnason@Irh.is);Ragnhildur Sigurdardéttir (ragnhildur@snaefellsnes.is);Rangarping
eystra (hvolsvollur@hvolsvollur.is);Rangarping ytra (ry@ry.is);Reydara
(asgrimuri@simnet.is);Reykjaprent ehf. (gudrun@reykjaprent.is);Runar bérarinsson
(runarth@kopasker.is);Sif Matthiasdéttir (sif@hrisakot.is);Sigfus Ingimundarson
(Sigfus.Ingimundarson@hof.is);Sigrun Hauksdoéttir (sigrunhauks@simnet.is);Sigrin Olafsdéttir
(sigrun@hallkelsstadahlid.is);Sigrun Sigurgeirsdottir (sigrun.s@simnet.is);Sigrun périsdottir
(sigrun.thorisdottir@gmail.com);Sigtryggur Sigurvaldason (litluasgeirsa@simnet.is);Sigurbjorn Johann
Karlsson (angi@smyrlabjorg.is);Sigurbjorn S Snaepdrsson (gilsarteigur@simnet.is);Sigurbjorn Skirnisson
(bjossiskir@gmail.com);Sigurdur Arnason (blesi65@gmail.com);Sigurdur Hansen
(sigurdurhansen@gmail.com);Sigurdur Ingi Gudmundsson (langamyri@emax.is);Sigurdur Jénas
borbergsson (sjth@mannvit.is);Sigurdur Jénsson;Sigurdur Jénsson (skogarb@simnet.is);Sigurdur K.
Jénsson (haedarendi@gmail.com);Sigurdur Palsson (sigkrist@simnet.is);Sigurdur b. Arnason
(edda@islandia.is);Sigurdur Orn Haraldsson (sigorn.jadar@gmail.com);Sigurgeir isaksson
(sninna@simnet.is);Sigurjon Gudmundsson (sgfoss@simnet.is);Sigurjon Jéhannsson
(sigurj@simnet.is);Sigurjon Stefansson (jonnka@simnet.is);Sigursteinn Bjarnason
(stafn@simnet.is);Sigursteinn Hjartarson (n-hundadalur@simnet.is);Sigvaldi H Ragnharsson
(hakonar@simnet.is);Skafti Skirnisson (skafti@hvitahusid.is);Skagabyggd (rafns@simnet.is);Smari
Borgarsson (goddalir@simnet.is);Snorri H. J6hannesson (augastadir@vesturland.is);Snaefellsbar
(snb@snb.is);Sélveig Erla Hinriksddttir (serlalh@simnet.is);Stefan Halldér Magnusson
(olofthvera@gmail.com);Stefan Hallddrsson (bru2@simnet.is);Svalbardsstrandarhreppur
(postur@svalbarsstrond.is);Svavar Hakon Jéhannsson (litlidalur@simnet.is);Sveinn R Sigmundsson
(vatnsg@simnet.is);Sveinn Steinarsson (litlaland@simnet.is);Sveitarfélagié Skagafjordur
(skagafjordur@skagafjordur.is);Sverrir Gudmundsson (sverrir@tolvubondinn.is);Sverrir Sverrisson
(vindheimar@simnet.is);Témas Gunnar Seemundsson (tgs@islandia.is);Vilhjalmur Einarsson
(baggar@islandia.is);Vifill Buason (vifillbouason@gmail.com);bingeyjarsveit
(thingeyjarsveit@thingeyjarsveit.is);porbergur Bjornsson (bjornthor@gerdi.is);Porbjorg Inga



Asbjarnardéttir (thorgrimsstadir@simnet.is);porsteinn Sigurjénsson (saeberg@hostel.is);Porvaldur Helgi
pérdarson (stad@simnet.is);porvaldur P. Hjardar (hjardar@simnet.is);Pér Saevarsson
(bruarhlid@emanx.is);pdrarinn Bjarnason (hundhamar@gmail.com);pérarinn Ingi Pétursson
(toti@saudfe.is);pdérarinn bérarinsson (vogar@isl.is);pdrdis Sigurbjornsdéttir
(disahrisum@simnet.is);p6rdur Halldérsson (thordurogduna@gmail.com);Périr Finnsson (Ekkert
netfang);Périr Kjartansson (vikurprijon@vikurprjon.is);Périr Kristinn Agnarsson
(hlaupastelpan@simnet.is);Pérolfur Halldérsson (3amigos@simnet.is);pordlfur Kristjdnsson
(arnorelin@simnet.is);porolfur Pétursson (hjaltastadir@gmail.com);bérélfur Sveinsson
(thorolfu@gmail.com);Pradmar Sigurdur pridmarsson (hoffell@hoffell.com);Zgir J6hannesson
(jorfi531@gmail.com);Z&gir Sigurgeirsson (stekkjardalur@simnet.is);£var Hreinsson
(fellshlid1@simnet.is);Orn Karlsson (orn@sandholl.is);Orn Kjeernested (orn@bakkar.is)

Subject: Adalfundur Landssamtaka landeigenda & islandi verdur haldinn fimmtud. 18.
april 2024.



Adalfundur Landssamtaka landeigenda & fslandi (LLf) verdur haldinn 4 Hétel N
Nautholsvegi 52, 102 Reykjavik, salur 4 &5 a 1. haed, fimmtudaginn 18. april n.k. og hefst klukka

Dagskra: Frummazelendur:
1. Venjuleg adalfundarstorf + Gudlaugur Pér Pérdarson, I stjérn LIL
2 sﬁaﬂt‘:i"‘: sampykitum félngsins. Umbhverfis - og audlindara8herra, -l.'f!'slcar Mag.nl.'lsscur
Malping: « Gisli Gudmundsson, Homluholti, E;EEJ:EI:J r dzr”ifﬁ:i
T o = Hanna Valdis Gudjonsdottir, S6lvéllum, Siaridur Olafeddt
Fridlysingar, stefna, avinningur, Almennar umradur o . . Erlgen dur Ingarss
framkvaemd. g fyrirspurnir.

Oskar Magnusson hrl.
rithofundur
Samsstadabakka

861 Fljotshlio
Rangarping eystra
Iceland

354 6691336



